
 Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj: 54/18 - prečišćeni tekst i brojevi 17/20 i 24/20), a nakon razmatranja Informacije o aktuelnom stanju bezbjednosti na prostoru Brčko distrikta BiH, Skupština Brčko distrikta BiH na 13. redovnoj sjednici održanoj 8. septembra 2021. godine, donosi  Z A K LJ U Č A K   Član 1 Skupština Brčko distrikta BiH najoštrije osuđuje akte nasilja koji su se desili na prostoru Brčko distrikta BiH, a naročito krivična djela koja za posljedicu imaju izazivanje opšte opasnosti a time uznemirenost i strah građana.  Član 2 Skupština Brčko distrikta BiH pruža podršku Policiji, Tužilaštvu i Pravosuđu Brčko distrikta BiH s ciljem rasvjetljavanja ovih događaja, utvrđivanja počinilaca i motiva napada.   Član 3 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.   Broj: 01-02-3926/21 Brčko, 8. 9. 2021. godine           PREDSJEDNIK                                                                            SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH                                                                                              Mr. sci. Siniša Milić Dostavljeno:  1. Predsjedniku 2. Dopredsjedniku 3. Gradonačelniku  4. Policiji Brčko distrikta BiH 5. Tužilaštvu Brčko distrikta BiH 6. Pravosudnoj komisiji Brčko distrikta BiH 7. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove -Odsjeku za opće poslove 8. Arhivi   BOSNA I HERCEGOVINA  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH  СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516 


